
Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
 

na výkon činnosti technického dozoru stavebníka 
 

„TECHNICKÝ DOZOR STAVBY: MOST EV. Č. 36616-6, NOVÉ SADY“  
 

uzavřený podle § 2430 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Příkazce: 
 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen „SSOK“) 
Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc,  
Zápis v OR: oddíl Pr., vložka 100 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
IČO: 70960399 DIČ: CZ 70960399 
Zastoupena: PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem organizace 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 
Telefon: 
DS: ur4k8nn+ 
E-mail: 
www.ssok.cz 
  
na straně jedné (dále jen „příkazce“) 

 
a 
 
2. Příkazník: 
 
Ing. Radim Dostál 
Se sídlem: Halenkov 371, 756 03  Halenkov 
IČO: 881 18 789 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: Ing. Radim Dostál 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Radim Dostál 

e-mail: 
telefon:  

 
na straně druhé (dále jen „příkazník“) 
 
oba společně dále jen „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1: 

 
 
 
 
 
 
 



 

 Strana 2 (celkem 2) 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 
Předmětem tohoto dodatku je změna délky období plnění výkonu činnosti technického 
dozoru na stavbě v souvislosti se změnou délky výstavby díla. 
 
1. V článku III odst. 1 se v poslední věta nahrazuje takto: 
 
Předpokládané období plnění: v období 09/2022 – 07/2023 (cca 6 měsíců – 162 dní) 
Z důvodů změn vyvolaných odlišným stavem oproti předpokladům při zpracování projektové 
dokumentace došlo k prodloužení doby výstavby díla na 162 KD. Tato změna mění i dobu 
plnění výkonu činnosti TDS, který vykonává svou činnost po celou dobu realizace stavby.  
 
2. V článku V odst. 1 se stanovení odměny mění takto: 
 

Odměna je stanovena na období podle čl. III odst. 1 
 
Odměna za 1týden           10 461,00 Kč 
Odměna za 1měsíc           41 844,00 Kč 
Odměna celkem za stavbu ( 6 měsíců)        251 064,00 Kč 
 

 
3. Další ustanovení příkazní smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
Za příkazce: Za příkazníka: 
 
V Olomouci dne: V Halenkově dne:  
 
 
 
 
 
------------------------------------------------- ------------------------------------------------- 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.  Ing. Radim Dostál 
PhDr. David Štěpánek 
ředitel organizace 

Ing. Radim 
Dostál

Datum: 
2023.03.08 
16:40:39 
+01'00'

Elektronický podpis - 10.3.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PhDr. David Štěpánek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.3.2026 11:55:22-000 +02:00




